



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Canindé / CE

Unidade gestora: CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA
MICRORREGIÃO DE CANINDÉ

Número do processo: 20230419001-ADM

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2023051203-PERP

Data da abertura: 01/06/2023 às 08:01

Dados do Fornecedor

Razão social: AGILE DISTRIBUIDORA LTDA

Telefone: (85) 2130-6306 / 85986713738

CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98

E-mail: licitagile@outlook.com

Endereço: R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

2 - ACIDO TRICLORACETICO 90% 1000 ML

Especificação: ACIDO TRICLORACETICO 90% 1000 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 767,89

Valor total: R\$ 7.678,90

Fabricante/Marca: BIOSENSE

Modelo: BIOSENSE

Valor de referência: R\$ 1.271,36

3 - ACIDO TRICLOROACETICO 50%, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML

Especificação: ACIDO TRICLOROACETICO 50%, APRESENTAÇÃO EM FRASCO CONTENDO 30 ML

Quantidade: 50,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 54,59

Valor total: R\$ 2.729,50

Fabricante/Marca: BIOSENSE

Modelo: BIOSENSE

Valor de referência: R\$ 54,59

4 - ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS

Especificação: ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VITAMINA A + VITAMINA E + LETICINA DE SOJA, SOLUCAO OLEOSA, APLICACAO EM PELE LESIONADA, CORRELATO, CLASSE RISCO III, FRASCO 1000 MILILITROS

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Quantidade: 150,0
Valor unitário: R\$ 12,20
Fabricante/Marca: NUTRIEX
Valor de referência: R\$ 12,20

Unidade: LITRO
Valor total: R\$ 1.830,00
Modelo: NUTRIEX

5 - SOLUCAO, ACIDO ACETICO, 2%, FRASCO 1.0 LITRO

Especificação: SOLUCAO, ACIDO ACETICO, 2%, FRASCO 1.0 LITRO

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 18,78
Fabricante/Marca: PROC9
Valor de referência: R\$ 18,79

Unidade: LITRO
Valor total: R\$ 93,90
Modelo: PROC9

Valor total - LOTE 01: R\$ 12.332,30 - (doze mil, trezentos e trinta e dois reais e trinta centavos)

LOTE 08

16 - ALGODÃO HIDRÓFILO ALTO ABSORVENTE, 100% ALGODÃO

Especificação: ALGODAO, HIDROFILO 500GR, EM MANTA UNIFORME, LIVRE DE IMPUREZAS, MANCHAS, LIVRE DE ALVEJANTE OPTICO, PH ENTRE 5.0 E 8.0, ATOXICO E APIROGENICO, GRAU DE ALVURA SUPERIOR A 70%, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, NOME E MARCA DO PRODUTO, NUMERO DO LOTE, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE VALIDADE, DIMENSOES, COMPOSICAO, NOME DO RESPONSAVEL TECNICO, PACOTE 1.0 ROLO

Quantidade: 225,0
Valor unitário: R\$ 12,05
Fabricante/Marca: NEVOA
Valor de referência: R\$ 15,33

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.711,25
Modelo: NEVOA

17 - ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME 500 GRAMAS

Especificação: ALGODÃO HIDRÓFILO EM MANTA FINA, DE ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBRE POSTAS, REGULARMENTE COMPACTO DE ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA, INODORO. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. EMBALAGEM C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, PESO: 500G.

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 23,19
Fabricante/Marca: CREMER

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 1.159,50
Modelo: CREMER

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor de referência: R\$ 40,11

18 - ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 10 CM X 4,5 13 FIOS PCT/12

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 7,01

Valor total: R\$ 701,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 9,58

19 - ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 15 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Quantidade: 200,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,00

Valor total: R\$ 2.000,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 14,03

20 - ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Especificação: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 4,5 13 FIOS (100% ALGODÃO) PCT/12

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,00

Valor total: R\$ 1.200,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 17,64

21 - BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTIC

Especificação: BABADOR DESCARTÁVEL DE ALGODÃO COM 2 CAMADAS DE PAPEL MAIS UMA CAMADA DE PLÁSTICO. PACOTE 100 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 21,26

Valor total: R\$ 1.063,00

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 36,78

22 - COTONETE HASTE FLEXÍVEL DESCARTÁVEL. CAIXA 75 UNIDADES

Especificação: HASTE FLEXIVEL, PLASTICO COM RANHURA, PONTA 100% ALGODAO, CAIXA 75.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 1,89

Valor total: R\$ 56,70

Fabricante/Marca: NATHY

Modelo: NATHY

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor de referência: R\$ 3,27

23 - FITA ADESIVA, CREPE, 25MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Especificação: FITA ADESIVA, CREPE, 25MM X 50M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,00

Valor total: R\$ 800,00

Fabricante/Marca: EUROCEL

Modelo: EUROCEL

Valor de referência: R\$ 9,39

24 - FITA MÉTRICA 1,5 MTS OBSTETRÍCIA

Especificação: FITA METRICA PLASTICO RESISTENTE, REDONDA, 1,5 M, MINIMO 5 X 5 X 1,1 CM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,85

Valor total: R\$ 58,50

Fabricante/Marca: RMC

Modelo: RMC

Valor de referência: R\$ 10,12

25 - GAZE EM COMPRESSA, HIDRÓFILA - CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO

Especificação: GAZE EM COMPRESSA, HIDRÓFILA - CONFECCIONADAS COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS COM DIMENSÃO DE 7,5 X 7,5 CM QUANDO FECHADAS E 15 X 30CM QUANDO ABERTAS 9 FIOS. SÃO ALVEJADAS, PURIFICADAS E ISENTAS DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES CORRETIVOS, ALVEJANTES ÓPTICOS. SÃO TAMBÉM INODORAS E INSÍPIDAS. PACOTE COM 500 UNIDADES.

Quantidade: 50,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,04

Valor total: R\$ 502,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 17,21

26 - GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODAO

Especificação: GAZE HIDRÓFILA CIRCULAR 91 X 91 13 FIOS/CM2 08 CAMADAS 04 DOBRAS ALGODAO

Quantidade: 300,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 30,76

Valor total: R\$ 9.228,00

Fabricante/Marca: CREMER

Modelo: CREMER

Valor de referência: R\$ 48,46

27 - GAZE, COMPRESSA CIRURGICA, HIDROFILA, 7,5CM X 7,5CM.

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: GAZE, COMPRESSA CIRURGICA, HIDROFILA, 7,5CM X 7,5CM, 100% ALGODAO, NAO ESTERIL, 8 DOBRAS DE 9 FIOS, UNIFORMIDADE, BOA CAPACIDADE DE ABSORCAO, COR BRANCA, MACIA, ISENTO DE IMPUREZAS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, PACOTE 500.0 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 14,70

Valor total: R\$ 1.470,00

Fabricante/Marca: ANAPOLIS

Modelo: ANAPOLIS

Valor de referência: R\$ 14,70

Valor total - LOTE 08: R\$ 20.949,95 - (vinte mil, novecentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos)

LOTE 12

34 - ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR EPINEFRINA 1.100.000

Especificação: ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR COM TUBETES EM CRISTAL INJETÁVEL: EPINEFRINA 1.100.000 CAIXA COM 50 UNIDADES (MEPIVACAÍNA/ALPHACAINE)

Quantidade: 60,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 216,73

Valor total: R\$ 13.003,80

Fabricante/Marca: DFL

Modelo: DFL

Valor de referência: R\$ 216,73

35 - CAPTOPRIL 25 MG

Especificação: CAPTOPRIL 25 MG, CAIXA 30 UNIDADES

Quantidade: 6,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 3,55

Valor total: R\$ 21,30

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 3,55

36 - CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO

Especificação: CLOPIDOGREL, 75MG, COMPRIMIDO REVESTIDO, CAIXA 30 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 23,87

Valor total: R\$ 238,70

Fabricante/Marca: TEUTO

Modelo: TEUTO

Valor de referência: R\$ 23,87

R CAPITAL GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

37 - COBERTURA PAPAÍNA GEL 10%, CAIXA COM 01 UNIDADE DE 30 GRAMAS

Especificação: COBERTURA PAPAÍNA GEL 10%, CAIXA COM 01 UNIDADE DE 30 GRAMAS

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 78,33

Valor total: R\$ 7.833,00

Fabricante/Marca: MANIMINAS

Modelo: MANIMINAS

Valor de referência: R\$ 99,47

38 - COBERTURA PARA CURATIVO, CREME BARREIRA 60 ML, CAIXA CONTENDO 1 UNIDADE

Especificação: COBERTURA PARA CURATIVO CREME BARREIRA 60ML CAIXA CONTENDO 1 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 67,00

Valor total: R\$ 6.700,00

Fabricante/Marca: COLOPLAST

Modelo: COLOPLAST

Valor de referência: R\$ 150,95

39 - COLAGENASE 0,6U/G, CAIXA COM 1 BISNAGA COM 30G DE POMADA + ESPATULA

Especificação: COLAGENASE 0,6U/G, CAIXA COM 1 BISNAGA COM 30G DE POMADA DE USO DERMATOLÓGICO + ESPÁTULA

Quantidade: 1000,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: ABBOTT

Modelo: ABBOTT

Valor de referência: R\$ 41,11

40 - COMPLEXO B INJETAVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML

Especificação: COMPLEXO B INJETAVEL, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 AMPOLAS DE 2 ML

Quantidade: 20,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 149,00

Valor total: R\$ 2.980,00

Fabricante/Marca: HYPOFARMA

Modelo: HYPOFARMA

Valor de referência: R\$ 186,27

41 - CREME DE UREIA 20%, 50G CAIXA COM 1 UNIDADE

Especificação: CREME DE UREIA 20%, 50G CAIXA COM 1 UNIDADE

Quantidade: 100,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 99,00

Valor total: R\$ 9.900,00

Fabricante/Marca: ISDIN

Modelo: ISDIN

Valor de referência: R\$ 210,38



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: IPRATROPIO BROMETO, 0,25 MG/ML, SOLUCAO PARA INALACAO, FRASCO 20 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 6,74

Fabricante/Marca: HIPOLABOR

Valor de referência: R\$ 6,74

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 67,40

Modelo: HIPOLABOR

48 - OMEPRAZOL 20MG

Especificação: OMEPRAZOL 20MG, CAIXA 30 UNIDADES.

Quantidade: 30,0

Valor unitário: R\$ 7,52

Fabricante/Marca: BELFAR

Valor de referência: R\$ 7,52

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 225,60

Modelo: BELFAR

49 - SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML

Especificação: SIMETICONA, 75 MG/ML, EMULSAO ORAL, FRASCO 10ML, UNIDADE 1.0 FRASCO

Quantidade: 540,0

Valor unitário: R\$ 5,59

Fabricante/Marca: AIRELA

Valor de referência: R\$ 5,59

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 3.018,60

Modelo: AIRELA

50 - SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML

Especificação: SOLUCAO DE RINGER COM LACTADO, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO BOLSA 500ML, SISTEMA FECHADO, FLEXIVEL, INERTE QUIMICAMENTE POLIETILENO, ISENTO DE PVC, EMBALAGEM 1.0 FRASCO

Quantidade: 300,0

Valor unitário: R\$ 15,56

Fabricante/Marca: FRESENIUS

Valor de referência: R\$ 15,56

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 4.668,00

Modelo: FRESENIUS

51 - SOLUCAO, PHMB, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTO POR POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA/POLIHEX

Especificação: SOLUCAO, PHMB, SOLUCAO AQUOSA COMPOSTO POR POLIHEXAMETILENO DE BIGUANIDA/POLIHEXADINA 0,1%, BETAINA OU OUTRO AGENTE SURFACTANTE 0,1% DE POLIEXANIDA, LIMPEZA E DESCONTAMINACAO DE LESOES, FRASCO 350 MILILITROS

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 44,00

Fabricante/Marca: HELIANTO

Valor de referência: R\$ 120,95

Unidade: FRASCO

Valor total: R\$ 2.200,00

Modelo: HELIANTO

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

52 - SORO FISIOLÓGICO 0.9%, FRASCO 500 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Especificação: SORO FISIOLÓGICO 0.9%, FRASCO 500 ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL

Quantidade: 500,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 15,90

Valor total: R\$ 7.950,00

Fabricante/Marca: HALEX ISTAR

Modelo: HALEX ISTAR

Valor de referência: R\$ 17,00

53 - SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ

Especificação: SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ

Quantidade: 300,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 15,97

Valor total: R\$ 4.791,00

Fabricante/Marca: BAXTER

Modelo: BAXTER

Valor de referência: R\$ 16,97

54 - SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA 30G

Especificação: SULFADIAZINA DE PRATA, 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA

Quantidade: 40,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 396,00

Fabricante/Marca: NATIVITA

Modelo: NATIVITA

Valor de referência: R\$ 10,47

55 - VASELINA LÍQUIDA

Especificação: VASELINA, LÍQUIDA, INDUSTRIAL, COM REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NA ANVISA OU MINISTÉRIO DA SAÚDE, EMBALAGEM 1.0 LITRO

Quantidade: 10,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 20,00

Valor total: R\$ 200,00

Fabricante/Marca: VIC PHARMA

Modelo: VIC PHARMA

Valor de referência: R\$ 82,23

56 - VASELINA, SÓLIDA, POMADA, BISNAGA 30G

Especificação: VASELINA, SÓLIDA, POMADA, BISNAGA 30G, UNIDADE 1.0 BISNAGA

Quantidade: 20,0

Unidade: BISNAGA

Valor unitário: R\$ 12,15

Valor total: R\$ 243,00

Fabricante/Marca: RIOQUÍMICA

Modelo: RIOQUÍMICA

Valor de referência: R\$ 12,15

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

57 - PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG

Especificação: PROPRANOLOL CLORIDRATO, COMPRIMIDO, 40MG, CAIXA 30 UNIDADES

Quantidade: 30,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 4,59

Valor total: R\$ 137,70

Fabricante/Marca: PHARLAB

Modelo: PHARLAB

Valor de referência: R\$ 4,59

58 - TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5 ML

Especificação: TROPICAMIDA, 10MG/ML 1 %, SOLUCAO OFTALMICA, FRASCO 5 ML, UNIDADE 1.0 FRASCO

Quantidade: 50,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 6,80

Valor total: R\$ 340,00

Fabricante/Marca: NOVARTIS

Modelo: NOVARTIS

Valor de referência: R\$ 27,84

Valor total - LOTE 12: R\$ 99.129,90 - (noventa e nove mil, cento e vinte e nove reais e noventa centavos)

LOTE 14

62 - ARCO DE OSTBY JON DOBRÁVEL AUTOCLAVÁVEL

Especificação: ARCO DE OSTBY JON DOBRÁVEL AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 24,32

Valor total: R\$ 243,20

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 24,33

63 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 16 X 16 - PAC C/ 10 UND COD. 50.71.001

Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 16 X 16 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.71.001

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 21,00

Valor total: R\$ 2.100,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

64 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 16 X 22 - PAC C/ 10 UND COD. 50.72.001

Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 16 X 22 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.72.001

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 21,59
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,89

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.159,00
Modelo: MORELLI

65 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 17 X 25 - PAC C/ 10 UND COD. 50.72.002
Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 17 X 25 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.72.002
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 21,89
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,89

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.189,00
Modelo: MORELLI

66 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 18? X 25? - PAC C/ 10 UND COD. 50.72.003
Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 18? X 25? - Pac C/ 10 Und Cod. 50.72.003
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 21,89
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,89

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.189,00
Modelo: MORELLI

67 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 19 X 25 - PAC C/ 10 UND COD. 50.72.004
Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 19 X 25 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.72.004
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 21,89
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,89

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.189,00
Modelo: MORELLI

68 - ARCO INTRAORAL INF. CRNI 21 X 25 - PAC C/ 10 UND COD. 50.72.005
Especificação: Arco Intraoral Inf. Crni 21 X 25 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.72.005
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 21,89
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 21,89

Unidade: PACOTE
Valor total: R\$ 2.189,00
Modelo: MORELLI

69 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (M) NITI 014 - PAC C/ 10 UND COD.
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (M) Niti 014 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.70.012
Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor unitário: R\$ 24,77
Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 24,77

Valor total: R\$ 2.477,00
Modelo: MORELLI

70 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (M) NITI 016 - PAC C/ 10 UND
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (M) Niti 016 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.70.013
Quantidade: 100,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 24,77
Valor total: R\$ 2.477,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 24,77

71 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (M) NITI 018 - PAC C/10 UND
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (M) Niti 018 - Pac C/10 Und Cod. 50.70.014
Quantidade: 100,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 24,77
Valor total: R\$ 2.477,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 24,77

72 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (M) NITI 17 X 25 - PAC C/ 10 UND
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (M) Niti 17 X 25 - Pac C/ 10 Und
Quantidade: 100,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 29,72
Valor total: R\$ 2.972,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 29,72

73 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (P) NITI 016 - PAC C/ 10 UND
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (P) Niti 016 - Pac C/ 10 Und
Quantidade: 100,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 24,77
Valor total: R\$ 2.477,00
Fabricante/Marca: MORELLI
Modelo: MORELLI
Valor de referência: R\$ 24,77

74 - ARCO INTRAORAL INF. SUPER ELÁSTICO (P) NITI 018 - PAC C/10 UND
Especificação: Arco Intraoral Inf. Super Elástico (P) Niti 018 - Pac C/10 Und
Quantidade: 100,0
Unidade: PACOTE
Valor unitário: R\$ 24,77
Valor total: R\$ 2.477,00



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Fabricante/Marca: MORELLI
Valor de referência: R\$ 24,77

Modelo: MORELLI

75 - ARCO INTRAORAL INF.SUPER ELÁSTICO (M) NITI 18 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Inf.Super Elástico (M) Niti 18 X 25 - Pac C/ 10 Und

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 29,72

Valor total: R\$ 2.972,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 29,72

76 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 18 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 18 X 25 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.62.003

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 21,89

Valor total: R\$ 2.189,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

77 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 19 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 19? X 25? - Pac C/ 10 Und Cod. 50.62.004

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 21,89

Valor total: R\$ 2.189,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

78 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 21 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 21? X 25? - Pac C/ 10 Und Cod. 50.62.005

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,95

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

79 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 16 X 16 - PACOTE C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 16? X 16? - Pacote C/ 10 Und Cod. 50.61.001

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,95

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor de referência: R\$ 21,89

80 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 16 X 22 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 16? X 22? - Pac C/ 10 Und Cod. 50.62.001

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,95

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

81 - ARCO INTRAORAL SUP. CRNI 17 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Crni 17? X 25? - Pac C/ 10 Und Cod. 50.62.002

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 10,95

Valor total: R\$ 1.095,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 21,89

82 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 012 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 012 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.60.011

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

83 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 014 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 014 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.60.012

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

84 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 016 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 016 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.60.013

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

85 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 018 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 018 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.60.014

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

86 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 16 X16 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 16 X16 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.61.002

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

87 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 18 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 18 X 25 - Pac C/ 10 Und

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,76

88 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (M) NITI 012 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (M) Niti 012 - Pac C/ 10 Und Cod. 50.70.011

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77

89 - ARCO INTRAORAL SUP. SUPER ELÁSTICO (G) NITI 17 X 25 - PAC C/ 10 UND

Especificação: Arco Intraoral Sup. Super Elástico (G) Niti 17 X 25 - Pac C/ 10 Und

Quantidade: 100,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 12,39

Valor total: R\$ 1.239,00

Fabricante/Marca: MORELLI

Modelo: MORELLI

Valor de referência: R\$ 24,77



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

90 - ARCO YOUNG AUTOCLAVÁVEL

Especificação: ARCO YOUNG AUTOCLAVÁVEL

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 14,28

Valor total: R\$ 142,80

Fabricante/Marca: INDUSBELLO

Modelo: INDUSBELLO

Valor de referência: R\$ 28,56

Valor total - LOTE 14: R\$ 50.400,00 - (cinquenta mil, quatrocentos reais)

LOTE 28

134 - COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS

Especificação: COLETOR, PARA MATERIAL PERFURO-CORTANTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURACOES, IMPERMEABILIZADO, SISTEMA DE ABERTURA EFECAMENTO PRATICO E SEGURO AO MANUSEIO, 20 LITROS, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 10 UNIDADES.

Quantidade: 15,0

Unidade: PACOTE

Valor unitário: R\$ 17,25

Valor total: R\$ 258,75

Fabricante/Marca: LUVIX

Modelo: LUVIX

Valor de referência: R\$ 17,25

135 - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ADULTO, 1000 ML

Especificação: COLETOR, DE URINA SISTEMA FECHADO, 1000ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 50,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 7,11

Valor total: R\$ 355,50

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 7,17

136 - COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 07 LTS DE PAPELÃO.

Especificação: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CAPACIDADE 07 LTS DE PAPELÃO.

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,07

Valor total: R\$ 75,35

Fabricante/Marca: DESCARPACK

Modelo: DESCARPACK

Valor de referência: R\$ 15,07



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

137 - COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Especificação: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES 80ML TRANSPARENTE

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,90

Valor total: R\$ 1.800,00

Fabricante/Marca: CRALPLAST

Modelo: CRALPLAST

Valor de referência: R\$ 0,90

Valor total - LOTE 28: R\$ 2.489,60 - (dois mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos)

LOTE 29

138 - COMADRE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2.500 ML, TAMANHO TAMANHO ADULTO.

Especificação: COMADRE, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 2.500 ML, TAMANHO TAMANHO ADULTO PADRÃO MUNDIAL, TIPO TIPO PÁ, CARACTERÍSTICA ADICIONAL C/ALÇA. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE.

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 319,42

Valor total: R\$ 638,84

Fabricante/Marca: FORTINOX

Modelo: FORTINOX

Valor de referência: R\$ 319,42

139 - PAPAGAIO INOX HOSPITALAR 1000ML

Especificação: PAPAGAIO INOX HOSPITALAR 1000ML. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 2,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 160,58

Valor total: R\$ 321,16

Fabricante/Marca: FORTINOX

Modelo: FORTINOX

Valor de referência: R\$ 161,71

Valor total - LOTE 29: R\$ 960,00 - (novecentos e sessenta reais)

LOTE 30

140 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 15. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 15. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: TANARI

Valor de referência: R\$ 61,69

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 500,00

Modelo: TANARI

141 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 20. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120

Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 20. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES Qtd.

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 50,00

Fabricante/Marca: TANARI

Valor de referência: R\$ 61,69

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 500,00

Modelo: TANARI

142 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 25- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120

Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 25- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: TANARI

Valor de referência: R\$ 61,69

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 530,00

Modelo: TANARI

143 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 30- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120

Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 30- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: TANARI

Valor de referência: R\$ 61,69

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 530,00

Modelo: TANARI

144 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 35- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120

Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 35- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Valor unitário: R\$ 53,00

Fabricante/Marca: TANARI

Unidade: CAIXA

Valor total: R\$ 530,00

Modelo: TANARI

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor de referência: R\$ 61,69

145 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 40- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 40- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 10,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 53,00
Valor total: R\$ 530,00
Fabricante/Marca: TANARI
Modelo: TANARI
Valor de referência: R\$ 61,69

146 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 45- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 45- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 10,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 53,00
Valor total: R\$ 530,00
Fabricante/Marca: TANARI
Modelo: TANARI
Valor de referência: R\$ 67,69

147 - CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 55- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Especificação: CONE DE GUTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 55- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 10,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 57,00
Valor total: R\$ 570,00
Fabricante/Marca: TANARI
Modelo: TANARI
Valor de referência: R\$ 67,69

148 - CONE DE GUTTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO MEDIUM- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Especificação: CONE DE GUTTA PERCHA PARA REPOSIÇÃO MEDIUM- APRESENTAÇÃO CAIXA COM 120 UNIDADES
Quantidade: 10,0
Unidade: CAIXA
Valor unitário: R\$ 57,00
Valor total: R\$ 570,00
Fabricante/Marca: TANARI
Modelo: TANARI
Valor de referência: R\$ 67,69

149 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO DE 15 A 40 1ª SÉRIE]
Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO DE 15 A 40 1ª SÉRIE C/ 180 PONTAS DE 29MM
Quantidade: 10,0
Unidade: CAIXA

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor unitário: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: ALL PRIME
Valor de referência: R\$ 98,48

Valor total: R\$ 900,00
Modelo: ALL PRIME

I50 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO DE 45 A 80 2ª SÉRIE
Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK ISO SORTIDO DE 45 A 80 2ª SÉRIE C/ 180
PONTAS DE 29MM

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: ALL PRIME
Valor de referência: R\$ 98,48

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 900,00
Modelo: ALL PRIME

I51 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 15.
Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 15.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS 29MM

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: ALL PRIME
Valor de referência: R\$ 98,48

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 900,00
Modelo: ALL PRIME

I52 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 20.
Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 20.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE
DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: ALL PRIME
Valor de referência: R\$ 98,48

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 900,00
Modelo: ALL PRIME

I53 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 25.
Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 25.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE
DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 90,00
Fabricante/Marca: ALL PRIME
Valor de referência: R\$ 98,48

Unidade: CAIXA
Valor total: R\$ 900,00
Modelo: ALL PRIME

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98



154 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 30.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 30.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

155 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 35.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 35.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..
Qtd. 10,0 Unidade CAIXA Modelo/Versão Fabricante Marca*

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

156 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 40.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 1ª SÉRIE CONE 40.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

157 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 45.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2ª SÉRIE CONE 45.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 900,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

158 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 50.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 50.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM..

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

159 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 55.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 55.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

160 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 60.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 60.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 450,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

161 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 70.

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 70.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

162 - CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 80.

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: CONE DE PAPEL ABSORVENTE ESTERELIZADO CELL PACK PARA REPOSIÇÃO 2º SÉRIE CONE 80.
INDICAÇÃO: PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES, PREVIAMENTE À OBTURAÇÃO, DE CONICIDADE 02, A BASE DE PAPEL FILTRO, PR'R-ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA . APRESENTAÇÃO: CAIXA COM 180 PONTAS DE 29MM.

Quantidade: 2,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 90,00

Valor total: R\$ 180,00

Fabricante/Marca: ALL PRIME

Modelo: ALL PRIME

Valor de referência: R\$ 98,48

163 - CONES ACESSÓRIOS DE GUTA PERCHA F, 28MM DE COMPRIMENTO

Especificação: CONES ACESSÓRIOS F INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CONDUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 74,08

164 - CONES ACESSÓRIOS FF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES

Especificação: CONES ACESSÓRIOS FF INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 74,08

165 - CONES ACESSÓRIOS FM; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES

Especificação: CONES ACESSÓRIOS FM INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 74,08

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

166 - CONES ACESSÓRIOS L (LARGE), INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS

Especificação: CONES ACESSÓRIOS L (LARGE) INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 60,00

Valor total: R\$ 600,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 135,75

167 - CONES ACESSÓRIOS M; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES

Especificação: CONES ACESSÓRIOS M INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES.

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

Valor de referência: R\$ 74,08

168 - CONES ACESSÓRIOS MF; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES

Especificação: CONES ACESSÓRIOS MF INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DE

Modelo: DE

Valor de referência: R\$ 74,08

169 - CONES ACESSÓRIOS XF ; INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES

Especificação: CONES ACESSÓRIOS XF INDICADOS PARA OBTURAÇÃO DOS CODUTOS RADICULARES, POR MEIO DE TÉCNICAS DE CONDENSAÇÃO LATERAL E/OU VERTICAL, DE 28MM DE COMPRIMENTO, À BASE DE GUTA PERCHA, ÓXIDO DE ZINCO E CORANTE ORGÂNICO. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM CAIXA/TUBO INDIVIDUAIS COM 120 UNIDADES. 8

Quantidade: 10,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 30,00

Valor total: R\$ 300,00

Fabricante/Marca: DENTSPLY

Modelo: DENTSPLY

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Valor de referência: R\$ 74,08

Valor total - LOTE 30: R\$ 17.000,00 - (dezesete mil reais)

LOTE 54

294 - FORMOCRESOL - APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO DE 10 ML

Especificação: FORMOCRESOL - APRESENTAÇÃO CAIXA COM FRASCO DE 10 ML

Quantidade: 3,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 20,88

Valor total: R\$ 62,64

Fabricante/Marca: MAQUIRA

Modelo: MAQUIRA

Valor de referência: R\$ 20,88

295 - FORMOL 10% - FRASCO DE 1000 ML

Especificação: FORMOL 10% - FRASCO DE 1000 ML

Quantidade: 5,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 25,68

Valor total: R\$ 128,40

Fabricante/Marca: PROC9

Modelo: PROC9

Valor de referência: R\$ 25,68

296 - SOLUCAO, ETER SULFURICO, 35%

Especificação: SOLUCAO, ETER SULFURICO, 35%, RECIPIENTE 1.0 LITRO

Quantidade: 5,0

Unidade: LITRO

Valor unitário: R\$ 65,15

Valor total: R\$ 325,75

Fabricante/Marca: RIOQUIMICA

Modelo: RIOQUIMICA

Valor de referência: R\$ 65,15

297 - SOLUCAO, FORMOL, 10 %, GALAO 05 LITROS

Especificação: SOLUCAO, FORMOL, 10 %, GALAO 05 LITROS

Quantidade: 5,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 19,93

Valor total: R\$ 99,65

Fabricante/Marca: PROC9

Modelo: PROC9

Valor de referência: R\$ 19,93

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

298 - SOLUCAO, FORMOL, A 37%, SOLUCAO AQUOSA DE GAS DE FORMALDEIDO E METANOL

Especificação: SOLUCAO, FORMOL, A 37%, SOLUCAO AQUOSA DE GAS DE FORMALDEIDO E METANOL, RECIPIENTE 1.0 LITRO, GALÃO COM 05 LITROS

Quantidade: 10,0

Unidade: GALÃO

Valor unitário: R\$ 28,67

Valor total: R\$ 286,70

Fabricante/Marca: CASA DOS QUIMICOS

Modelo: CASA DOS QUIMICOS

Valor de referência: R\$ 28,67

299 - TRICRESOL FORMALINA- COMPOSTA POR FORMOL E FENOLICOS, FRASCO 10 ML

Especificação: TRICRESOL FORMALINA- COMPOSTA POR FORMOL E FENOLICOS, FRASCO 10 ML

Quantidade: 10,0

Unidade: FRASCO

Valor unitário: R\$ 19,58

Valor total: R\$ 195,80

Fabricante/Marca: BIODINAMICA

Modelo: BIODINAMICA

Valor de referência: R\$ 19,68

Valor total - LOTE 54: R\$ 1.098,94 - (mil e noventa e oito reais e noventa e quatro centavos)

LOTE 67

324 - LENTE VOLK 20 D

Especificação: LENTE VOLK 20 D. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2.876,20

Valor total: R\$ 14.381,00

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Valor de referência: R\$ 2.876,20

325 - LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GONIOSCÓPIO DE IDENTIFICAÇÃO

Especificação: LENTE VOLK 4 ESPELHOS COM CABO DE GONIOSCÓPIO DE IDENTIFICAÇÃO. APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6.961,26

Valor total: R\$ 34.806,30

Fabricante/Marca: OFTALMOLOGIA

Modelo: OFTALMOLOGIA

Valor de referência: R\$ 6.961,53

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

326 - LENTE VOLK 70 D

Especificação: LENTE VOLK 70 D; APRESENTAÇÃO 01 UNIDADE

Quantidade: 3,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3.737,56

Valor total: R\$ 11.212,68

Fabricante/Marca: VOLK

Modelo: VOLK

Valor de referência: R\$ 3.737,56

Valor total - LOTE 67: R\$ 60.399,98 - (sessenta mil, trezentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos)

LOTE 71

366 - LUVA DE LÁTEX COM FORRO DE ALGODÃO AVELUDADO, CANO EXTRA LONGO DE 40 CM, MEDIO

Especificação: LUVA DE LÁTEX COM FORRO DE ALGODÃO AVELUDADO, CANO EXTRA LONGO DE 40 CM, PALMA ANTIDERRAPANTE, FORMATO ANATÔMICO. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA ANVISA, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. QUANDO DA ENTREGA, DEVE APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 80% DA RECOMENDADA PELO FABRICANTE, A PARTIR DA DATA DE FABRICAÇÃO. APRESENTAÇÃO: PAR TAM. MÉDIO.

Quantidade: 3,0

Unidade: Par

Valor unitário: R\$ 7,70

Valor total: R\$ 23,10

Fabricante/Marca: ZEUS

Modelo: ZEUS

Valor de referência: R\$ 28,09

367 - LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 100 UNIDADES

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO GRANDE EM NITRILE (ACRÍLICO NITRILE BUTADIENE) TEXTURA ANTI-DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGÊNICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 600,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 10.200,00

Fabricante/Marca: LUVIX

Modelo: LUVIX

Valor de referência: R\$ 28,79

368 - LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, TAMANHO MEDIO, CAIXA COM 100 UNIDADES

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: LUVA DE PROCEDIMENTO, DESCARTÁVEL, NÃO ESTÉRIL - TAMANHO MEDIO, EM NITRILE (ACRÍLICO NITRILE BUTADIENE) TEXTURA ANTI-DERRAPANTE NOS DEDOS, ESPESSURA MÉDIA DE 0,16MM, TAMANHO DO PUNHO NORMAL, HIPOALERGÊNICA, COM BAINHA, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE AO CALCAR, LUBRIFICADA COM PÓ BIO-ABSORVÍVEL, CONFORTÁVEL E ANATÔMICA COM EMPUNHADURA JUSTA. CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 780,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 17,00

Valor total: R\$ 13.260,00

Fabricante/Marca: LUVIX

Modelo: LUVIX

Valor de referência: R\$ 28,79

369 - LUVA, CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 EM LATEX NATURAL

Especificação: LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉRIL Nº 7,5 CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA. PACOTE COM 100 PAR

Quantidade: 5,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 22,00

Valor total: R\$ 110,00

Fabricante/Marca: ROBISA

Modelo: ROBISA

Valor de referência: R\$ 71,28

370 - MASCARA CIRURGICA, TRIPLA, DESCARTAVEL, ELASTICO, USO LABORATORIAL

Especificação: MASCARA CIRURGICA, TRIPLA, DESCARTAVEL, ELASTICO, USO LABORATORIAL, CAIXA 50.0 UNIDADE

Quantidade: 400,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 12,50

Valor total: R\$ 5.000,00

Fabricante/Marca: LUVIX

Modelo: LUVIX

Valor de referência: R\$ 14,87

Valor total - LOTE 71: R\$ 28.593,10 - (vinte e oito mil, quinhentos e noventa e três reais e dez centavos)

LOTE 104

437 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08

Especificação: SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 8, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 1,49
Fabricante/Marca: MEDSONDA
Valor de referência: R\$ 1,49

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 7,45
Modelo: MEDSONDA

438 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10

Especificação: SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 10, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 1,50
Fabricante/Marca: MEDSONDA
Valor de referência: R\$ 1,50

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 15,00
Modelo: MEDSONDA

439 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 12

Especificação: SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 12, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 1,51
Fabricante/Marca: MEDSONDA
Valor de referência: R\$ 1,51

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 15,10
Modelo: MEDSONDA

440 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 14

Especificação: SONDA, SILICONIZADA, EM PVC TRANSPARENTE HIPOALERGENICO, ISENTO DE LATEX, A DUREZA DO PVC DEVE PERMITIR A INTRODUCAO DA SONDA NO TUBO TRAQUEAL SEM ACOTOVELAR, PARA ASPIRACAO TRAQUEAL N° 14, COM ORIFICIOS SEM REBARBAS E ATRAUMATICOS DISPOSITIVOS NA LATERAL E EXTREMIDADE DA PORCAO DISTAL, CONECTOR COMPATIVEL COM BICO LUER FIXO NA PORCAO PROXIMAL DA SONDA, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 1,52
Fabricante/Marca: MEDSONDA
Valor de referência: R\$ 1,52

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 15,20
Modelo: MEDSONDA



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

441 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 14, SILICONE

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 14, SILICONE, FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, ANTI INCRUSTANTE, PONTA DISTAL, 2 ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, VALVULA DE ENCHIMENTO E Esvaziamento DO BALAO COMPATIVEL COM SERINGA BICO LUER SLIP, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 30,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 36,83

Valor total: R\$ 1.104,90

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 36,83

442 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 16, SILICONE, FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO.

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 16, SILICONE, FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, ANTI INCRUSTANTE, PONTA DISTAL, 2 ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, VALVULA DE ENCHIMENTO E Esvaziamento DO BALAO COMPATIVEL COM SERINGA BICO LUER SLIP, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,12

Valor total: R\$ 742,40

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 37,12

443 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 18, SILICONE

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS, BALAO Nº 18, SILICONE, FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, ANTI INCRUSTANTE, PONTA DISTAL, 2 ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, VALVULA DE ENCHIMENTO E Esvaziamento DO BALAO COMPATIVEL COM SERINGA BICO LUER SLIP, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 20,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,75

Valor total: R\$ 755,00

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 37,75

444 - SONDA DE FOLEY 2 VIAS, COM BALAO, Nº 16, CONFECCIONADA EM SILICONE

Especificação: SONDA DE FOLEY 2 VIAS, COM BALAO, Nº 16, CONFECCIONADA EM SILICONE DE FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, COM ANTI-INCRUSTANTE, PONTA PROXIMAL, COM DOIS ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 37,12

Valor total: R\$ 371,20

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 37,12

445 - SONDA DE FOLEY 3 VIAS, Nº 18

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Especificação: SONDA DE FOLEY 3 VIAS, VALVULA DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALAO COM MECANISMO DE FUNCIONAMENTO, Nº 18, COM BALAO, VALVULA DE ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALAO COMPATIVEL SERINGA BICO LUER SLIP, O NUMERO DA SONDA E A CAPACIDADE DE VOLUME DO BALAO DEVERAO ESTAR IDENTIFICADOS EM LOCAL VISIVEL NA SONDA, SILICONE DE FORMATO ANATOMICO E ATRAUMATICO, ANTI-INCRUSTANTE, ORIFICIOS ARREDONDADOS E LISOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,02

Valor total: R\$ 60,20

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 6,02

446 - SONDA DE ITARD 1,5MM

Especificação: SONDA DE ITARD 1,5MM. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,64

Valor total: R\$ 1.006,40

Fabricante/Marca: HARTE INSTRUMENTS

Modelo: HARTE INSTRUMENTS

Valor de referência: R\$ 100,64

447 - SONDA DE ITARD IMM

Especificação: SONDA DE ITARD IMM. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,61

Valor total: R\$ 1.006,10

Fabricante/Marca: HARTE INSTRUMENTS

Modelo: HARTE INSTRUMENTS

Valor de referência: R\$ 100,61

448 - SONDA DE ITARD 2,5MM

Especificação: SONDA DE ITARD 2,5MM. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,64

Valor total: R\$ 1.006,40

Fabricante/Marca: HARTE INSTRUMENTS

Modelo: HARTE INSTRUMENTS

Valor de referência: R\$ 100,64

449 - SONDA DE ITARD 2MM

Especificação: SONDA DE ITARD 2MM. EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 100,15

Valor total: R\$ 1.001,50

Fabricante/Marca: ABC

Modelo: ABC

Valor de referência: R\$ 100,61

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

450 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 12

Especificação: SONDA, ESTOMACAL LONGA NASOGASTRICA, USO NA SONDAGEM GASTRICA, 12, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,10

Valor total: R\$ 21,00

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,10

451 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14

Especificação: SONDA, ESTOMACAL LONGA NASOGASTRICA, USO NA SONDAGEM GASTRICA, 14, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,11

Valor total: R\$ 21,10

Fabricante/Marca: MDSONDA

Modelo: MDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,11

452 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 16

Especificação: SONDA, ESTOMACAL LONGA, NASOGASTRICA, Nº 16, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,17

Valor total: R\$ 21,70

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,17

453 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 18

Especificação: SONDA, ESTOMACAL LONGA NASOGASTRICA, USO NA SONDAGEM GASTRICA, 18, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,24

Valor total: R\$ 22,40

Fabricante/Marca: MEDSONDA

Modelo: MEDSONDA

Valor de referência: R\$ 2,24

454 - SONDA URETRAL DE NELATON N º 08

Especificação: SONDA URETRAL, TIPO NELATON, Nº 08, DESCARTAVEL MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,79

Valor total: R\$ 57,90

R CAPITAO GUTENBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Fabricante/Marca: TAYLOR
Valor de referência: R\$ 5,79

Modelo: TAYLOR

455 - SONDA URETRAL DE NELATON N ° 12

Especificação: SONDA URETRAL, TIPO NELATON, Nº 12, DESCARTAVEL MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,88

Valor total: R\$ 58,80

Fabricante/Marca: TAYLOR

Modelo: TAYLOR

Valor de referência: R\$ 5,88

456 - SONDA URETRAL DE NELATON N ° 16

Especificação: SONDA URETRAL, TIPO NELATON, Nº 16, DESCARTAVEL MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 5,94

Valor total: R\$ 59,40

Fabricante/Marca: TAYLOR

Modelo: TAYLOR

Valor de referência: R\$ 5,94

457 - SONDA URETRAL DE NELATON N ° 18

Especificação: SONDA URETRAL, TIPO NELATON, Nº 18, DESCARTAVEL MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,02

Valor total: R\$ 60,20

Fabricante/Marca: TAYLOR

Modelo: TAYLOR

Valor de referência: R\$ 6,02

458 - SONDA URETRAL DE NELATON N ° 20

Especificação: SONDA URETRAL, TIPO NELATON, Nº 20, DESCARTAVEL MATERIAL ATOXICO, MALEAVEL, TRANSPARENTE, ATRAUMATICA, SILICONIZADA, COM ORIFICIOS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,06

Valor total: R\$ 60,60

Fabricante/Marca: TAYLOR

Modelo: TAYLOR

Valor de referência: R\$ 6,06

Valor total - LOTE 104: R\$ 7.489,95 - (sete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos)

R CAPITAO GUTEMBERG, 1001, CIDADE DOS FUNCIONARIOS, Fortaleza / CE - CEP: 60.823-050.



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

LOTE 105

459 - SUGADOR CIRÚGICO PARA SANGUE, ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 40 UNIDAD

Especificação: SUGADOR CIRÚGICO PARA SANGUE, ESTÉRIL, ATÓXICO, DESCARTÁVEL, CAIXA COM 40 UNIDADES.

Quantidade: 40,0

Unidade: CAIXA

Valor unitário: R\$ 26,45

Valor total: R\$ 1.058,00

Fabricante/Marca: BIODONT

Modelo: BIODONT

Valor de referência: R\$ 44,37

Valor total - LOTE 105: R\$ 1.058,00 - (mil e cinquenta e oito reais)

LOTE 114

479 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 7,5 MM, EM CLORETO DE POLIVINIL, ESTERIL

Especificação: TUBO TIPO BOTÃO LINGUAL PARA COLAGEM EURODONTO SLOT 0,22" 3.5MM - CAIXA COM 10 UNID

Quantidade: 10,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,97

Valor total: R\$ 69,70

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 6,97

480 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, EM CLORETO POLIVINIL, ESTERIL

Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, 8,5MM, EM CLORETO POLIVINIL, ESTERIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Quantidade: 5,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 6,97

Valor total: R\$ 34,85

Fabricante/Marca: LABOR IMPORT

Modelo: LABOR IMPORT

Valor de referência: R\$ 6,97

481 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL

Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 6,5MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 6,97
Fabricante/Marca: LABOR IMPORT
Valor de referência: R\$ 6,97

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 69,70
Modelo: LABOR IMPORT

482 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, CLORETO DE POLIVINIL
Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 7,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0
UNIDADE

Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 6,97
Fabricante/Marca: LABOR IMPORT
Valor de referência: R\$ 6,97

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 69,70
Modelo: LABOR IMPORT

483 - TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 9,0MM, CLORETO DE POLIVINIL
Especificação: TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO, ESTERIL, 9,0MM, CLORETO DE POLIVINIL, EMBALAGEM 1.0
UNIDADE

Quantidade: 20,0
Valor unitário: R\$ 6,50
Fabricante/Marca: LABOR IMPORT
Valor de referência: R\$ 6,97

Unidade: UNIDADE
Valor total: R\$ 130,00
Modelo: LABOR IMPORT

Valor total - LOTE 114: R\$ 373,95 - (trezentos e setenta e três reais e noventa e cinco centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 302.275,67 (trezentos e dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e sete centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 5 de Junho de 2023 às 15:30

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AGILE
CPF/MF: 34.523.353/0001-98

E-mail: licitagile@outlook.com



AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
34.523.353/0001-98

ALLAN DE FREITAS
GUIMARÃES

Assinado de forma digital por
ALLAN DE FREITAS GUIMARÃES
Dados: 2023.06.05 15:36:40
-03'00'

AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ/MF: 34.523.353/0001-98